ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.06.2015
	№
	43
	г. Заринск

О внесении изменений в решение За- ринского городского Собрания депута​тов от 29.01.2013 № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1.Внести в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.01.2013 № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края» следующее изменение:
1)подпункт 3 пункта 2 статьи 3 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«проекты планов и программ развития городского округа, проект генерального плана муниципального образования и внесение в него изменений, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки, установление публичных сервитутов;».
2.Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (А.А. Со​рока).

Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин